



DIREMADI MARKETING E SERVIÇOS LTDA

Endereço: ESTRADA DOS BANDEIRANTES
CEP 22775109 - Rio de Janeiro - RJ
Telefone: 2443-2315 Fax: 2443-2315
Inscrição C.G.C.(MF): 35.905.090/0001-44
Inscrição Estadual: 86.154.382
Data de Emissão: 08/12/2017

Nota Fiscal Fatura	Fatura/Duplicata	Duplicata	Vencimento
Série única	Valor	Número de Ordem	
00003466	6.782,10	00003466	15/12/2017

Para uso da Instituição
Financeira

Desconto de: até 15/12/2017

Condições Especiais:

Observações: DESPESAS DE CORREIO PER. 28/11 A 07/12/2017

Cliente: DEPUTADO AROLDE DE OLIVEIRA
Endereço: RUA DA QUITANDA, 901
Município: Rio de Janeiro Estado RJ
C.G.C.(M.F.): 016.167.062-87

Representante: CORREIOS

Praça de Pagamento: Rio de Janeiro
Inscrição Estadual:

Valor	SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS *****
Extensão	Seis mil, setecentos e oitenta e dois reais e dez centavos

Em 12 de dez de 2017
data do aceite

assinatura do sacado

514 01111

SARA 7.7.06

De 24/11 a 07/12, devido aumento nos serviços de correio, estão acrescidos 2 dias úteis de entrega no prazo de entrega.

Sacado: DEPUTADO AROLDE DE OLIVEIRA - CPF: 05398778

Valor total após imposto post. 0%, DI (Imposto de Renda)

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total após imposto post. 0%, DI (Imposto de Renda)

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

Valor total (R\$) 6.782,10
Valor total (R\$) 6.782,10

DEMONSTRATIVO PARA FATURAMENTO DE SERVICOS PRESTADOS

PERIODO: 28/11/2017 A 06/12/2017

50905864 - AGF MADUREIRA SHOPPING

DATA: 14/12/2017 - 13:26:15

CLIENTE: 00260 - DEP.AROLDE DE OLIVEIRA CNPJ: 016.167.062-87 ENDERECO: RUA DA QUINTADA

03 GRUPO 901 01 TELEFONE: FAX:

Data	Nome do Destinatário	Cep/Pais UFAdic	PesoP.Cubico	Qtd./Reg.	N.FiscalDecl./Unit	Valor
Departamento: CARTA						
SELO CARTA SIMPLES NAO COMERCIAL						
28/11			30	3.478	1,95	6.782,10
Obs: ENVIO DE CARTAS						
05/12			50	2.582	1,95	5.034,90
Obs: OS, 1013 - ENVIO DE CARTAS						
06/12			50	694	1,95	1.353,30
Obs: OS, 1013 - ENVIO DE CARTAS						
Total da Operação:				6.754		13.170,30
Total do Departamento:				6.754		13.170,30
Total do Cliente:				6.754		13.170,30



Recebemos

12 de 12 de 2017